
statutární město Plzeň 

městský obvod Plzeň 4 

CES: 

EURO NOVA & PARTNER’S spol. s r. o. 

Strana 1 (celkem 5) 

 

 

 

statutární město Plzeň, se sídlem nám. Republiky 1, Plzeň 306 32 zastoupené 

městským obvodem Plzeň 4, se sídlem Mohylová 55, Plzeň 312 64 

IČ: 000 75 370 

bankovní spojení: KB Plzeň - město 

číslo účtu: 

zastoupené: starostou MO P4 Bc. Michalem Chalupným 

na straně jedné jako poskytovatel dotace (dále jen „poskytovatel“) 

EURO NOVA & PARTNER'S spol. s r.o. 

IČ: 26353610 

registrace: zapsáno v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod značkou 

C14867 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 

zastoupený: jednatelem společnosti Radkem Novákem na straně druhé jako příjemce dotace (dále 

jen „příjemce“) uzavírají mezi sebou tuto veřejnoprávní: 

S M L O U V U  

o poskytnutí dotace a o spolupráci 

ě. l/DOUBR/2017 

I. 

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace poskytovatelem k realizaci příjemcem předloženého projektu, 

který je specifikován v příloze č. 1, jež je nedílnou součástí této smlouvy. Osobou odpovědnou za příjemce 

za realizaci předloženého projektuje pan Radek Novák. 

2. Dotace je určena výhradně na letní kino a gurmánský festival. 

II. 

1. Poskytovatel poskytuje dotaci příjemci podle Dotačního programu na podporu realizace 

projektu „Doubravecký týden“ pro rok 2017, schváleného usnesením Zastupitelstva městského obvodu 

Plzeň 4 ě. 0074/16 ze dne 8. 12. 2016, a podle Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu 

Plzeň 4 schválených usnesením Zastupitelstva městského obvodu Plzeň 4 (dále jen „zastupitelstvo 

obvodu“) č. 0073/16, ze dne 8. 12. 2016. 

2.  Dotace je poskytována na činnosti uvedené v čl. I. smlouvy pro období roku 2017, přičemž účelu, na který 

je dotace poskytována, musí být dosaženo nejpozději do 15. 9. 2017. 

III. 

1. Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci ve výši 490.000 Kč {slovy: čtyři sta devadesát tisíc korun 

českých). 

2.  Dotace je poskytována jako účelová pro účel uvedený v článku I. této smlouvy a podléhá finančnímu 

vypořádání v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

3. Příjemce prohlašuje, že dotaci k tomuto účelu přijímá. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že touto smlouvou dle jejich právního názoru není poskytována veřejná 



statutární město Plzeň 

městský obvod Plzeň 4 

CES: 

EURO NOVA & PARTNER’S spol. s r. o. 

Strana 2 (celkem 5) 

 

 

podpora ve smyslu čl. 107 a násl. Smlouvy o fungování Evropské unie. Příjemce bere na vědomí, že 

jediným orgánem oprávněným rozhodovat ve věcech veřejných podpor je Evropská komise. Příjemce 

podpisem této smlouvy prohlašuje, že bere ne vědomí, že pokud Evropská komise zaujme v otázce 

existence veřejné podpory v této smlouvě odchylné stanovisko, tedy rozhodne, že tato smlouva obsahuje 

prvek veřejné podpory a tato veřejná podpora není slučitelná s pravidly trhu EU, je dle příslušných předpisů 

EU příjemce povinen vrátit dotaci v celém rozsahu poskytovateli v souladu s příslušnými předpisy EU a 

rozhodnutím Evropské komise. 

IV. 

Finanční prostředky budou připsány do 30 dnů po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami na účet 

příjemce v jedné splátce ve výši schválené dotace vázané na rozpočet předloženého projektu. V případě, že je 

poskytována dotace pouze na částečné krytí požadavku příjemce o dotaci, zavazuje se příjemce, že zaplatí 

zbylou část realizovaného projektu z jiných zdrojů. 

V. 

Poskytovatel oprávněný k poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4 poskytuje dotaci dle čl. III 

odst. 1 této smlouvy v souladu s usnesením zastupitelstva městského obvodu Plzeň 4 č. 0004/17 ze dne 9. 2. 

2017. 

VI. 

1. Příjemce odpovídá za hospodárné použití přidělených finančních prostředků v souladu s účelem, pro který 

byly poskytnuty a zavazuje se je užít pouze ke sjednanému účelu a za podmínek dle této smlouvy. 

2. Příjemce se zavazuje, že dotace ani její část nebude poskytnuta jiným fyzickým ani právnickým osobám, 

pokud nepůjde o úhradu spojenou s realizací účelu dotace. 

3. Příjemce bere na vědomí, že zneužití dotace může být stíháno jako trestný čin dotačního podvodu podle § 

212 zákona č. 40/2009., trestní zákoník ve znění pozdějších předpisů. 

4. Příjemce bere na vědomí informační povinnost poskytovatele vůči veřejnosti a souhlasí se zveřejněním této 

smlouvy obvyklým způsobem poskytovatele. 

5. Příjemce se zavazuje vést evidenci čerpání poskytnuté dotace tak, aby bylo možno dokladovat, co bylo z 

poskytnuté dotace hrazeno. 

6. Příjemce se zavazuje předložit orgánu určenému poskytovatelem závěrečnou zprávu a celkové vyúčtování 

dotace do 31. října roku 2017. 

7. Závěrečná zpráva musí obsahovat označení příjemce dotace, číslo dotace, popis realizace projektu, celkové 

zhodnocení projektu, kompletní vyúčtování projektu, fotografie umístěných propagačních materiálů 

uvedených v čl. IX. odst. 3. bodě (i) a (ii) této smlouvy a dle charakteru projektu další fotografický materiál 

z realizace projektu, na který byla dotace poskytnuta. 

8. Vyúčtování dotace musí obsahovat přehled příjmů (výnosů) a výdajů (nákladů) projektu a dále přehled 

příjmů (výnosů) a výdajů (nákladů) hrazených z dotace včetně originálních účetních dokladů prokazujících 

tyto skutečnosti. Po provedení kontroly dokladů a pořízení jejich kopií pro potřeby poskytovatele budou 

originály účetních dokladů vráceny příjemci dotace. 

9. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého celého jména a příjmení či názvu, sídla či bydliště, IČ, rodného 

čísla nebo data narození, účelu dotace a její poskytnuté výše, jakož i se zveřejněním plného textu smlouvy 

na úřední desce Úřadu MO P4, Magistrátu města Plzně nebo na webových stránkách poskytovatele. 

10. Příjemce se zavazuje na všech písemnostech a na všech akcích, které souvisí s realizací projektu, který byl 

podpořen z poskytnuté dotace, viditelně uvádět skutečnost, že aktivita nebo služba byla podpořena 

Městským obvodem Plzeň 4. 

11. Příjemce se zavazuje umožnit členům hodnotící Komise schválené usnesením zastupitelstva městského 

obvodu Plzeň 4 č. 0074/16 ze dne 8. 12. 2016, členům Kontrolního výboru zastupitelstva městského obvodu 

Plzeň 4, členům Finančního výboru zastupitelstva městského obvodu Plzeň 4 a pověřeným pracovníkům 

ÚMO P4 kontrolu čerpání a využití prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti 

jim umožnit nahlédnout do účetnictví. Příjemce se dále zavazuje umožnit kontrolu průběžného využívání 

prostředků z dotace v průběhu realizace projektu. 



statutární město Plzeň 

městský obvod Plzeň 4 

CES: 

EURO NOVA & PARTNER’S spol. s r. o. 

Strana 3 (celkem 5) 

 

 

12. Příjemce dotace je povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat poskytovatele o veškerých 

změnách nebo skutečnostech, které by měly vliv na realizaci účelu dotace, mohly by při vymáhání 

zadržených nebo neoprávněně použitých prostředků dotaze zhoršit jeho pozici věřitele nebo dobytnost jeho 

pohledávky, včetně změn týkajících se identifikace příjemce, nejpozději však do 8 dnů ode dne, kdy se o 

nich dozví. Příjemce je zejména povinen oznámit poskytovateli do 8 dnů ode dne, kdy došlo k události, 

skutečnosti, které mají nebo mohou mít za následek příjemcův zánik, transformaci, sloučení či splynutí s 

jiným subjektem, změnu statutárního orgánu příjemce, či změnu vlastnického vztahu k věci, na niž se dotace 

poskytuje. 

13. Poskytnutím dotace se nezakládá nárok na poskytnutí dalšího finančního příspěvku v případě, že dotovaná 

akce bude pokračovat v dalších letech. 

14. Příjemce, který zadává zakázku na dodávky, služby nebo stavební práce, která je zvíce než 50% 

financována z dotace poskytnuté z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4 na základě této smlouvy, je 

považován ve smyslu § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, za 

zadavatele a je povinen při zadávání takové zakázky postupovat v souladu se zákonem o veřejných 

zakázkách a podle platných Zásad pro zadávání veřejných zakázek schválených usnesením Zastupitelstva 

města Plzně (dále jen „Zásady pro zadávání VZ“). Příjemce podpisem této smlouvy potvrzuje, že převzal 

od poskytovatele písemné vyhotovení platného znění Zásad pro zadávání VZ a je s nimi seznámen. 

VII. 

1. Příjemce je povinen vrátit dotaci nebo její část, jestliže neplní své povinnosti podle této smlouvy, zejména v 

těchto případech: 

a) nezahájí činnost, na níž je poskytnuta dotace dle článku I. této smlouvy nebo ji nedokončí tak, aby 

byla řádně splněna povinnost dle ěl. VI. odst. 6 této smlouvy, 

b) poskytovatel zjistí, že příjemce použil dotaci nebo její část v rozporu s touto smlouvou, zejména v 

rozporu s účelem, pro který byla dotace poskytnuta, 

c) zjistí-li poskytovatel, že údaje uvedené v žádosti, na jejímž základě byla dotace poskytnuta, byly 

neúplné nebo nepravdivé, 

d) dotace nebo její část není vyčerpána, 

e) na základě rozhodnutí Evropské komise ve smyslu čl. III. odst. 4 této smlouvy 

f) příjemce poruší podmínku postupu dle čl. VI. odst. 14 této smlouvy. 

2. Dotaci nebo její část je příjemce povinen vrátit do termínu pro předložení závěrečné zprávy a vyúčtování 

dotace na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. V případě povinnosti příjemce vrátit dotaci z 

důvodů nastalých nebo zjištěných po termínu pro předložení závěrečné zprávy a vyúčtování dotace je 

příjemce povinen vrátit dotaci nebo její část do 10 dnů ode dne písemné výzvy poskytovatele příjemci. 

3. Je-li dán důvod vrácení podle odstavce 1 písm. b) tohoto článku smlouvy, je příjemce povinen vrátit část 

dotace použitou v rozporu s účelem této smlouvy. Je-li dán důvod vrácení podle odstavce 1 písm. a), c) a e) 

tohoto článku smlouvy, vrací se dotace v plné výši. Nastanou-li důvody vrácení podle odstavce 1 písm. d) 

tohoto článku smlouvy, vrací se nevyčerpaná část dotace. Je-li dán důvod vrácení podle odst. 1 písm. f) 

tohoto článku smlouvy, je příjemce povinen vrátit část dotace, při jejímž užití došlo k porušení čl. VI. odst. 

14 této smlouvy. 

4. V případě, že příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu příslušné vyúčtování nebo nevrátí nevyčerpané 

prostředky, je příjemce povinen poskytovateli vrátit zpět celou výši přidělené dotace. 

VIII. 

1. Každé neoprávněné použití nebo zadržení dotace či její části je porušením rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 22 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů. 

2. Neprokáže-li příjemce dotace, jak byla tato použita, nebo dojde-li ze strany příjemce k zadržení dotace či její 

části ve smyslu čl. III odst. 4 a čl. VII odst. 2, 3, 4 této smlouvy, bude takové porušení rozpočtové kázně 

postiženo odvodem ve výši neoprávněně použité, resp. neprokázané výši dotace nebo ve výši odpovídající výši 

zadržované dotace či její části, a to za každý jednotlivý případ. 

3. Ostatní porušení rozpočtové kázně bude postiženo odvodem ve výši 10 % z přidělené dotace za každý jednotlivý 

případ. 



statutární město Plzeň 

městský obvod Plzeň 4 

CES: 

EURO NOVA & PARTNER’S spol. s r. o. 

Strana 4 (celkem 5) 

 

 

4. Za porušení rozpočtové kázně se nepovažuje takové porušení, které bylo ze strany příjemce ve stanoveném 

termínu odstraněno v rámci uložených nápravných opatření. 

5. V případě, že příjemce dotace prokáže, že porušení bylo způsobeno nepředvídatelnými okolnostmi vylučujícími 

jeho odpovědnost, nepovažuje se takové porušení za porušení rozpočtové kázně. 

IX. 

1. Smluvní strany se dále dohodly na následující spolupráci při plnění účelu uvedeného v článku I. této smlouvy 

příjemcem. 

2. Poskytovatel bezplatně poskytuje příjemci nevýhradní licenci k výkonu práva používat v rámci projektu 

uvedeného v čl. I. této smlouvy slovní ochrannou známku „DOUBRAVECKY TÝDEN“, číslo zápisu 312712, s 

právem přednosti od 21. 10. 2009. Licence se poskytuje pouze na nezbytnou dobu, tj. na dobu realizace projektu 

uvedeného v čl. I. této smlouvy. Příjemce je oprávněn užívat uvedenou ochrannou známku pouze na území 

České republiky, za účelem a po dobu shora uvedenou. Příjemce není oprávněn zapsat licenci do příslušného 

veřejného rejstříku. Příjemce je oprávněn licenci používat pouze takovým způsobem, aby poskytovateli nebyla 

jeho jednáním (opomenutím) způsobena žádná újma. Způsobenou újmu je příjemce povinen uhradit 

poskytovateli v plné výši. Poskytovatel je oprávněn písemně vypovědět uvedenou licenci bez jakéhokoliv 

důvodu, a to s okamžitou účinností. 

3. Příjemce se zavazuje při plnění projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy zajistit bezplatně pro poskytovatele tyto 

propagační služby: 

(i) umístit minimálně tři propagační plachty poskytovatele o rozměrech 300 cm x 50 cm na viditelných 

místech po celou dobu konání akcí; 

(ii) umístit jednu pevnou ceduli o rozměrech 150 cm x 100 cm na viditelném místě po celou dobu konání 

akcí; 

(iii) sdělovat veřejnosti po celou dobu trvání akcí, že akce se konají ve spolupráci s poskytovatelem, a to v 

tomto minimálním rozsahu: ve všech vstupech příjemce a/nebo jím zvolených osob v průběhu akcí bude 

veřejnosti podána informace o tom, že poskytovatel přispěl k pořádání akcí; 

(iv) umožnit osobám zvoleným poskytovatelem ústní projev k veřejnosti při probíhajících akcí, a to v tomto 

minimálním rozsahu: (a) třikrát po minimální dobu patnácti minut na gurmánském festivalu; (b) před 

zahájením promítání každého jednotlivého filmu po minimální dobu patnácti minut. 

4. Propagační materiály uvedené v bodě (i) a (ii) předchozího odstavce tohoto článku smlouvy se příjemce zavazuje 

vyzvednout v sídle poskytovatele nejméně tři pracovní dny před konáním akcí. Propagační materiály je 

příjemce povinen vrátit zpět poskytovateli v jeho sídle ve lhůtě tří pracovních dnů po skončení akcí. V případě 

porušení povinnosti uvedené v předchozí větě,



statutární město Plzeň 

městský obvod Plzeň 4 

CES: 

EURO NOVA & PARTNER’S spol. s r. o. 

Strana 5 (celkem 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vzniká poskytovateli právo požadovat po příjemci úhradu škody, která představuje náklady na pořízení 

nových propagačních materiálů. 

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě porušení povinností příjemce uvedených v čl. IX. odst. 3 

a 4 této smlouvy, vzniká poskytovateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý 

případ porušení. 

6. Jelikož se jedná o akci pořádanou na území městského obvodu Plzeň 4 ve spolupráci s městským obvodem 

Plzeň 4, je příjemce jakožto pořadatel akce osvobozen od poplatku za užívání veřejného prostranství. 

X. 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním úplného textu 

smlouvy, včetně svých osobních údajů, prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede poskytovatel dotace. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží příjemce dotace a dvě 

vyhotovení obdrží poskytovatel dotace. 

4. Změny a doplňky k této smlouvě lze provést pouze po vzájemném odsouhlasení smluvních stran a to 

formou písemného dodatku uzavřeného oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že obě smluvní 

strany souhlasí s jejím obsahem. 

6. Přílohou č. 2 této smlouvy je formulář pro vyúčtování a hodnocení projektu - závěrečná zpráva. 

V Plzni dne V .......................... dne 

Poskytovatel: Příjemce: 

Bc. Michal Chalupný 

starosta městského obvodu Plzeň 4 

Radek Novák 

jednatel 





na 1 (celkem 5) 

 

 

Evidenční číslo žádosti 

/ 

 

 

UMO Plzen 4 
Doručeno: 11.01.2017 

C.J.tUYo
1
'» 

 

v
 r 

ZADOST O DOTACI 

Dotační program na podporu realizace projektu 

„Doubravecký týden“ pro rok 2017: 

 

 

listy:3 přílohy: 10 

 

pzOfles17600643 

Požadovaná částka: 490.000,-Kč bez DPH 

Plánovaný termín pro ektu: Termín dosažení účelu vč. následné propagace, na 

který má být dotace poskytnuta: z a h á j e n í  u k o n č e n í  
28.8.2017 2.9.2017 15.9.2017 

 

I. I n f o r m a c e  o  ž a d a t e l i  

1) Oficiální název žadatele: EURO NOVA & PARTNER'S spol. s r.o. 

2) IČ: 263 53 610 
3) Právní forma žadatele: 

v v 
(spolek, o.p.s., FO s ZL, FO bez ZL ...) 

s. r. o. 

 Obec: Plzeň PSČ: 301 00  

4) Přesná adresa sídla 

žadatele: 

Ulice a čp: Nádražní 2744/14 

Telefon: Fax: .......  
 

 E-mail:   

 Web: www.euronovagroup.com  

5) Registrace: Vydal: Krajský soud v Plzni, dne 15.1.2003, č.j.: C 14867 
6) OSOBA(Y) s PODPISOVÝM PRÁVEM opravňujícím ji(je) jednat jménem předkladatele žádosti: 

Jméno a příjmení: Radek Novák funkce: jednatel 
 

Adresa:  telefon: —  

PSČ: 330 02 e-mail: mobil: 
 

Jméno a příjmení: 
 

funkce: 
 

Adresa: 
 

telefon: 
 

PSČ: e-mail mobil: 
 

Jméno a příjmení: 

 

funkce: 

 

Adresa: 
 

telefon: 
 

PSČ: e-mail mobil: 
 

 

http://www.euronovagroup.com/


na 2 (celkem 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7) Kontaktní osoba (pouze v případě, že není totožná s osobou, resp. osobami ad 6)): Jméno a 

příjmení: Tomáš Melč telefon: — 

mobil: e-mail: 

Adresa pro doručování pošty (pouze v případě, že není totožná s adresou sídla žadatele): 

 

8) Bankovní spojení: 
Č. účtu/směrový kód banky Název banky 

 ČSOB, a.s. 

" " i
1

- - - ™  ■■I— —™    »Ubílili—I  

9) Je-li žadatel právnickou osobou, identifikaci (Jméno a příjmení/oficiální název, datum narození/IČ, bydliště/sídlo): a) osob 

zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení: 
 

Radek Novák, datum nar. , bydliště:' , Jednatel - jedná jménem společnosti 

samostatně 

b) osob s podílem v této právnické osobě: 

Martina Křivancová, 

Lukáš Hummel, 1 

c) právnických osob, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu: 

Obchodní podíl ve společnosti - Dobrá Tiskárna s.r.o., IČ: 242 24 723 - 49 % 

Obchodní podíl ve společnosti - W&P EURONOVA s.r.o., IČ: 405 26 526 - 80 % 

10) Registrovaný předmět činnosti nebo hlavní činnost žadatele: 

- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni 

- kosmetické služby 

- provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, 

veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

- holičství, kadeřnictví 

- masérské, rekondiční a regenerační služby 

- činnosti, při kterých je porušována integrita lidské kůže 

11) Stručné sebehodnocení žadatele o dotaci: 

Doménou spol. EURO NOVA & PARTNER’S spol. s r. o. jsou politické a institucionální kampaně, akce, tiskovky, 

setkání s místními zastupiteli či představiteli Evropského parlamentu. Nedílnou součástí našich aktivit je organizace 

různých společenských, kulturních nebo firemních akcí. 

Společnost v minulých letech pořádalo v ČR a především na Plzeňsku desítky událostí a ohlas byl vždy kladný. Spol. také 

navazuje na dosavadní tradici událostí, které se v minulých letech konaly. 

U každé akce vytvoříme rozsáhlou nabídku reklamního plnění pro všechny partnery v mediální kampani a v PR. V této 

činnosti má naše agentura již bohaté, lety prověřené zkušenosti, jež využívá k realizaci vysoce profesionálních produktů.  

I I .  I n f o r m a c e  o  p r o j e k t u  
 

Komu je projekt určen: Široké veřejnosti 

 



na 3 (celkem 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo realizace projektu (je nutné uvést přesnou lokalitu, např. uvedením adresy): 

Louka u Sv. Jiří, Plzeň 4 - Doubravka 

Předpokládaná návštěvnost realizovaného projektu:__________________________________________  

Letní kino - 700 návštěvníků/den Gurmánský 

festival - 2000-3000 návštěvníků 

Informace o spolupracujících subjektech (název, IČ, sídlo, druh spolupráce): 

W&P EURONOVA s.r.o., IČ: 405 26526, Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň - hlavní mediální partner 

MSBC Prague s.r.o., IC: 27880681, Na Ořechovce 574/11, 162 00 Praha 6, mediální partner 

Tomáš Les, IČ: 264 08 333, Masarykova 567/22, 312 00 Plzeň technické zajištění 

Informace o projektech, které jste již v minulosti realizovali (max. 3): 

1. První Zvonění, MO Plzeň 3 _________________________________________  _  _______  

2. Město her aneb prázdniny na Boleváku, MO Plzeň 1 _______________________________________  

3. Doubravecký týden, MO Plzeň 4 ______________________________________________________  

I I I .  F i n a n č n í  ú d a j e  o  ž a d a t e l i  

Celkové výnosy 

Celkové náklady 

Hospodářský výsledek 

skutečnost roku 2015: skutečnost roku 2016 

65.093 tis. DP nebylo ještě podáno 

49.532 tis. DP nebylo ještě podáno 

15.561 tis. DP nebylo ještě podáno 

 

IV. P l á n o v a n ý  r  o  z  p o č e t  p r o j e k t u  
(lze uvést v samostatné příloze) 

1. NÁKLADY: Výše (v Kč) 
Na uvedení náklady 

požadujeme poskytnuti 
dotace (uveďte ANO 

nebo NE) 

Letní kino - „Doubravecká promítačka“ 250.000,-Kč bež-DPH 
1
 ANO 

Gurmánský festival - „Plzeňská vařečka“ 
395.000,-ICě bež DPH 

'' 1 
ANO 

— 
/ 

— 

NÁKLADY CELKEM: Of«. Ho ■ W 

 

(o¥)-CO0-l(

- 

Cjwcv4/v)fr 

; 
2. PŘEDPOKLÁDANÉ ZDROJE 

FINANČNÍHO KRYTÍ: 
Výše (v Kč): 

Očekávaný zdroj 

(konkrétně) 

POŽADOVANÁ VÝŠE DOTACE Z ROZPOČTU MO 

PLZEŇ 4 
490.000,-KČ BEZdft^H MO PLZEŇ 4 

OjS(. 
 



na 4 (celkem 5) 

 

 

FIN. ZDROJE Z VEŘEJNÝCH 
ROZPOČTŮ - DARY, DOTACE 

0,-KČ 
 

- město Plzeň včetně městských obvodů 

0,-KČ 

 

- kraj 0,-KČ 
 

- stát 0,-KČ 
 

OSTATNÍ VÝNOSY (ZDROJE) 0,-KČ 
 

- členské příspěvky, dotace, grant, dar od 

nestátní organizace, sponzorské dary 

apod. 

0,-KČ 
 

0,-KČ 
 

0,-KČ 
 

VLASTNÍ ZDROJE 
155.000,-Kč Jjez^ÍMPH 

vlastní finanční prostředky 

žadatele 

FINANČNÍ ZDROJE CELKEM: 645.000,-Kč be^dEÍPH . 

 

V. C E S T N E  P R O H L Á Š E N I  
 

příslušným—orgánem^—včetně—zákl-adníeh -účetních výkazů, popřípadě přehledu 

 

6f*. 

Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé. 

VI. P Ř Í L O H Y  P o v i n n é  p ř í l o h y ;  

a) je-li žadatelem právnická osoba - kopie dokladu o právní osobnosti žadatele (výpis z 

příslušného veřejného rejstříku - obchodního, spolkového, nadačního aj.) včetně kopie 

dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat, jestliže údaj není obsažen ve 

výpisu z veřejného rejstříku; kopie stanov a kopie rozhodnutí příslušného orgánu o 

jmenování osoby oprávněné právnickou osobu zastupovat, 

b) kopie základního organizačního dokumentu žadatele (stanovy, statut, apod.), je-li žadatel 

právnickou osobou, 

ej—fy-zieká osoba podnikající—kopii oprávnění k podnikány 
m IrrvniP yýtTtPní 7nyó'inf / rynynírn r\ 70 Aiió 
U i lvvJ Ulv v VI Uvili ZTt/luvT rZTprUYU D llUCjUL/UUl Ulil I ZJU L/l vtlvlluZil UUUUU1 ovlIVUlvllu 

e) kopie dokladu o existenci běžného účtu (např. kopie smlouvy o vedení bankovního účtu, 

potvrzení banky, kopie aktuálního bankovního výpisu),  



na 5 (celkem 5) 

 

 

f) originální vyhotovení čestného prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl prohlášen 

úpadek nebo sám nepodal návrh na zahájení insolvenčního řízení, nemá daňové 

nedoplatky, nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nemá závazky vůči 

městu Plzni, 

g) originální vyhotovení souhlasu se zpracováním a zveřejněním osobních údajů všech 

fyzických osob, jejichž osobní nebo citlivé údaje budou uvedeny v žádosti, jejích přílohách 

či ve smlouvě o poskytnutí dotace, 

h) originální vyhotovení čestného prohlášení (bezdlužnost vůči statutárnímu městu Plzeň), 

i) Strategický plán projektu (celková koncepce, program projektu, např. seznam interpretů, 

doprovodný program, seznam soutěžících restaurací, seznam filmů k promítání; časový 

harmonogram projektu; technické zajištění projektu atd.) v rozsahu alespoň 4 stran A4, 

j) plánovaná marketingová strategie projektu včetně návrhu propagace projektu. 

S e z n a m  d a l š í c h  p ř í l o h  ( v  p ř í p a d ě  n e d o s t a t k u  m í s t a  

v e  f o r m u l á ř i ) ;  

Ž a d a t e l :  

- souhlasí s případnou kontrolou použití dotace členy orgánů rady městskému obvodu Plzeň 

4, zastupitelstva městského obvodu Plzeň 4 či pracovníků Úřadu městského obvodu Plzeň 

4; 

- bere na vědomí, že na poskytnutí dotace není právní nárok; 

- bere na vědomí, že nedostatečně vyplněná či pozdě podaná žádost nebude projednána; 

- bere na vědomí Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4; 

- souhlasí se zveřejňováním informací (zákon č. 106/1999 Sb.). 

V Plzni dne 10.1.2017





SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH / CITLIVÝCH UDAJU 

na 1 (celkem 2) 

 

 

Souhlasím s tím, aby statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 4 - Úřad městského obvodu Plzeň 4 (dále jen “ÚMO P4“), 

adresa pro doručování v Mohylová 55, 312 64 Plzeň, po dobu vyřízení a uchování mé žádosti zpracovávalo mé osobní / citlivé 

údaje, kterými jsou jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo a trvalé bydliště, které jsem poskytl(a), a které budou ÚMO 

P4 zpracovávány v souvislosti s podáním žádosti o poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu na podporu realizace 

projektu „Doubravecký týden“ pro rok 2017 

RADEK NOVÁK 
Titul, jméno a příjmení 

Souhlasím s tím, aby mé údaje byly použity i pří projednání výše uvedené záležitosti v orgánech městského obvodu Plzeň 4, odbornými útvary 

ÚMO P4, a zejména zveřejněny, a tedy zpřístupněny v rámci usnesení orgánů městského obvodu Plzeň 4 (zejména Rada městského obvodu 

Plzeň 4, Zastupitelstvo městského obvodu Plzeň 4), a to též formou jejich zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na 

internetových stránkách iněsta Plzně a městského obvodu Plzeň 4. 

Souhlasím i se zveřejněním plného textu uzavřené smlouvy (včetně příslušných dodatků) způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na úřední desce 

ÚMO P4 a Magistrátu města Plzně, resp. na internetových stránkách města Plzně a městského obvodu. Město Plzeň, resp, městský obvod Plzeň 4, je v 

souladu se zákonem ě 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, povinno zveřejnit úplné zněni smluv (včetně dodatků) do 30 dnů 

ode dne uzavření smlouvy nebo jejího dodatku, a to na dobu 3 let ode dne zveřejnění. Město Plzeň, resp. městský obvod Plzeň 4, je dále v souladu se 

zákonem ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinno uveřejnit úplné znění smlouvy (včetně dodatků) v registru smluv, a to do 30 dnů od uzavření 

smlouvy. Já, níže podepsaný výslovně souhlasím se zveřejněním smlouvy, včetně osobních údajů, v uvedených registrech. 

Dále beru na vědomí: 

jakmile pomine výše uvedená doba, po kterou jsou mé osobní / citlivé údaje zpracovávány, budou tyto údaje zlikvidovány v souladu s vnitřními 

předpisy ÚMO P4; 

písemnosti osobní povahy mohou být předloženy jako součást podkladových materiálů pro jednání zastupitelstva pouze v případě, že k tomu 

dám výslovný souhlas; 

poskytnutí osobních údajů ve výše uvedené záležitosti je dobrovolné; 

tento písemný souhlas je vyžadován na základě § 5 odst. 2 (v případě osobních údajů) a § 9 písm. a) (v případě citlivých údajů) zákona ě. 

101/2000 Sb., v platném znění; 

a prohlašuji, že jsem byl/a písemně poučen/a o svých právech vyplývajících zc zákona ě. 101/2000 Sb., v platném znění, a dále o svých právech 

vyplývajících ze zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

V Plzni dne 4.1.2017 

Výňatek ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění: 

§ 12 odst. I) Požádá-U subjekt údajů o informaci o zpracováni svých osobních údajů, je tnu správce povinen Itllo informaci bez zbytečného odkladu předat. §12 

odst. 3) Správce má právo za poskytnuli informace požadovat přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na posk)’lnulí informace. 

§ 21 odst. I) Každý subjekt údajů, který zjistí nebo se domnívá, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou 

soukromého a osobního života subjektu údajů nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-íi osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může 

a) požádat správce nebo zpracovatele o vysvětleni, 

b) požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý slav. Zejména se může jednat o blokováni, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci 

osobních údajů. 

§ 21 odst. 2) Je-li žádost subjektu údajů podle odstavce 1 shledána oprávněnou, správce nebo zpracovatel odstraní neprodleně závadný slav. 

§21 odst. 3) Nevyhoví-íi správce nebo zpracovatel žádosti subjektu údajů podle odstavce I, má subjekt údajů právo obrátit se přímo na Úřad. 

§21 odst. 4) Postup podle odstavce I nevylučuje, abyse subjekt údajů obrátil se svým podnětem na Úřadpřímo. 

§ 21 odst. 5) Pokud vznikla v důsledku zpracování osobních údajů subjektu údajů jiná než majetková újma, postupuje se při uplalřtování jejího nároku podle 

zvláštního zákona. 

§ 21 odst. 6) Došlo-li při zpracování osobních údajů k porušení povinností uložených zákonem u správce nebo u zpracovatele, odpovídají za ně společně a 

nerozdílně.





§ 21 odsi. 7) Správce je povinen bez zbytečného odkladu informovat příjemce o žádosti subjektu údajů podle odstavce I a o blokováni, opravě, doplněni 
nebo likvidaci osobních údajů. To neplatí, pokudje informování příjemce nemožné nebo by vyžadovalo neúměrné úsilí. 

na 2 (celkem 2) 

 

 

Výňatek ze zákonu č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: 

§ 84 Zachytil jakýmkoli způsobem podobu člověka tak, aby podle zobrazení bylo možné určit jeho totožnost, je možné jen s jeho svolením, 

§ 86 Nikdo nesmí zasáhnout do soukromíjiného, nemá-li k lomu zákonný důvod. Zejména nelze bez svolení člověka narušil jeho soukromé prostoty, sledoval jeho 

soukromý život nebo pořizovat o tom zvukový nebo obrazový záznam, využívat takové či jiné záznamy pořízené o soukromém životě člověka třetí osobou, nebo 

takové záznamy o jeho soukromém životě šířit. Ve stejném rozsahu jsou chráněny i soukromé písemnosti osobní povahy.





SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH / CITLIVÝCH UDAJU 

na 1 (celkem 2) 

 

 

Souhlasím s tím, aby statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 4 - Úřad městského obvodu Plzeň 4 (dále jen “ÚMO P4“), 

adresa pro doručování v Mohylová 55, 312 64 Plzeň, po' dobu vyřízení a uchování mé žádosti zpracovávalo mé osobní / citlivé 

údaje, kterými jsou jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo a trvalé bydliště, které jsem poskytl(a), a které budou ÚMO 

P4 zpracovávány v souvislosti s podáním žádosti o poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu na podporu realizace 

projektu „Doubravecký týden“ pro rok 2017 

TOMÁŠ MELČ 
Titul, jméno a příjmení 

Souhlasím s tím, aby mé údaje byly použity i při projednání výše uvedené záležitosti v orgánech městského obvodu Plzeň 4, odbornými útvary 

ÚMO P4, a zejména zveřejněny, a tedy zpřístupněny v rámci usnesení orgánů městského obvodu Plzeň 4 (zejména Rada městského obvodu 

Plzeň 4, Zastupitelstvo městského obvodu Plzeň 4), a to též formou jejich zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na 

internetových stránkách města Plzně a městského obvodu Plzeň 4. 

Souhlasím i se zveřejněním plného textu uzavřené smlouvy (včetně příslušných dodatků) způsobem umožňujícím dálkový přístup, a  to na úřední 

desce ÚMO P4 a Magistrátu města Plzně, resp. na internetových stránkách města Plzně a městského obvodu. Město Plzeň, resp. městský obvod Plzeň 

4, je v souladu se zákonem ě 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, povinno zveřejnit úplné znění smluv (včetně dodatků) do 

30 dnů ode dne uzavření smlouvy nebo jejího dodatku, a to na dobu 3 let ode dne zveřejnění. Město Plzeň, resp. městský obvod Plzeň 4, je dále v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinno uveřejnit úplné znění smlouvy (včetně dodatků) v registru smluv, a to do 30 dnů od 

uzavření smlouvy. Já, níže podepsaný výslovně souhlasím se zveřejněním smlouvy, včetně osobních údajů, v uvedených registrech. 

Dále beru na vědomí: 

jakmile pomine výše uvedená doba, po kterou jsou mé osobní / citlivé údaje zpracovávány, budou tyto údaje zlikvidovány v souladu s vnitřními 

předpisy ÚMO P4; 

písemnosti osobní povahy mohou být předloženy jako součást podkladových materiálů pro jednání zastupitelstva pouze v případě, že k tomu 

dám výslovný souhlas; 

poskytnutí osobních údajů ve výše uvedené záležitosti je dobrovolné; 

tento písemný souhlas je vyžadován na základě § 5 odst. 2 (v případě osobních údajů) a § 9 písm. a) (v případě citlivých údajů) zákona ě. 

101/2000 Sb., v platném znění; 

a prohlašuji, že jsem byl/a písemně poučen/a o svých právech vyplývajících ze zákona č, 101/2000 Sb., v platném znění, a dále o svých právech 

vyplývajících ze zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

V Plzni dne 4.1.2017 

 

Výňatek ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění: 

§12 odst. I) Požádá-li subjekt údajň o informaci o zpracování svých osobních údajů, je mu správce povinen lulo informaci bez zbytečného odkladu předat. 

§ ¡2 odst. 3) Správce má právo za poskytnuti ii formace požadovat přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na posk)’lnulí informace. 

§ 21 odst. I) Každý subjekt údajů, kletý zjistí nebo se domnívá, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování jeho osobních údajň, které je v rozporu s ochranou 

soukromého a osobního života subjektu údajů nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-íi osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může 

a) požádat správce nebo zpracovatele o vysvětlení, 

b) požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci 

osobních údajň. 

§ 21 odst. 2) Je-li žádost subjektu údajň podle odstavce I shledána oprávněnou, správce nebo zpracovatel odstraní neprodleně závadný stav. 

§21 odst. 3) Nevyliovl-li správce nebo zpracovatel žádosti subjektu údajů podle odstavce I, má subjekt údajň právo obrátit se přímo na Úřad. 

§ 21 odst. 4) Postup podle odstavce I nevylučuje, aby se subjekt údajů obrátil se stým podnětem na Úřad pilino. 

§ 21 odst. 5) Pokud vznikla v důsledku zpracování osobních údajů subjektu údajů jiná než majetková újma, postupuje se při uplaliíování jejího nároku podle 

zvláštního zákona. 

§ 21 odst. 6) Došlo-li při zpracováni osobních údajň k porušení povinností uložených zákonem u správce nebo n zpracovatele, odpovídají za ně společně a 

nerozdílně. 

Výňatek ze zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: 

§ 84 Zachytit jakýmkoli způsobem podobu člověka lak, aby podle zobrazení bylo možné určil jeho loložnosl, je možné jen s jeho svolením. 

§ 86 Nikdo nesmí zasáhnout do soukromí jiného, nemá-li k lomu zákonný důvod. Zejména nelze bez svoleni člověka narušit jeho soukromé prostory, sledoval jeho 

soukromý život nebo pořizovat o tom zvukový nebo obrazový záznam, využívat takové či jiné záznamy pořízené o soukromém životě člověka třeli osobou, nebo 

takové záznamy o jeho soukromém životě šířil. Ve stejném rozsahu jsou chráněny i soukromé písemnosti osobni povahy.

 





1 

 

 

H) 

CESTNE PROHLÁŠENI 

Čestně prohlašuji, že žadatel: EURO NOVA & PARTNER'S spol. s.r.o., sídlo: Nádražní 2744/14, 

301 00 Plzeň, IČ: 26353610 

1 .  nemá vůči statutárnímu městu Plzeň, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 

organizacím žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti a nejsme s městem nebo jeho 

příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních sporů za zrušení správních 

rozhodnutí vydaných v přenesené působnosti, 

2 .  nemá uzavřený splátkový kalendář na závazky vůči městu Plzni, jeho organizačním 

složkám a jeho příspěvkovým organizacím po lhůtě splatnosti, 

3 .  nebyl na majetek žadatele prohlášen úpadek a nebyl podán návrh na zahájení 

insolveněního řízení, 

4 .  nemá daňové nedoplatky či sjednaný splátkový kalendář na daňové nedoplatky, 

5 .  nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění či sjednaný splátkový kalendář na 

tyto nedoplatky. 

V Plzni dne 4.1.2017



 

 

Výpis 

 

1/2

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni [IČ 00215694]" dne 2.1.2017 v 13:36:44. EPVid:qxtglyACrrHfCcXZt5dWJQ 

 

z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 14867 

Datum zápisu: 15. ledna 2003 

Spisová značka: C 14867 vedená u Krajského soudu v Plzni 

Obchodní firma: EURO NOVA & PARTNER'S spol. s r.o. 

Sídlo: Nádražní 2744/14, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Identifikační číslo: 263 53 610 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 

holičství, kadeřnictví 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

masérské, rekondiční a regenerační služby kosmetické služby 

činnosti, při kterých je porušována integrita lidské kůže 

Statutární orgán: Jednatel: 

RADEK NOVÁK, 

Počet členů: 
1 

Způsob jednání: 

Způsob jednání: 

Jménem společnosti jedná samostatně jednatel. 

Jednatel, který činí jménem společnosti písemné úkony, je podepisuje tak, že k obchodní 

firmě společnosti připojí svůj podpis. 

Dozorčí rada: 

Předseda dozorčí rady: 

Mgr. DANIELA ŠTÍCHOVÁ, 

Den vzniku funkce: 3. srpna 2015 Den vzniku členství: 3. srpna 2015 
Člen dozorčí rady: 

LUKÁŠ HUMMEL, 

Den vzniku členství: 12. února 2010 
Člen dozorčí rady: 

EMILIE MIŽÁROVÁ. 

Den vzniku členství: 3. srpna 2015 
Společníci: 
Společník: 

MARTINA KŘIVANCOVÁ 

Podíl: 

Vklad: 20 000,- Kč Splaceno: 20 000,- Kč Obchodní podíl: 10% 
Údaje platné ke dni: 2. ledna 2017 06:28 
 



oddíl C, vložka 14867 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Druh podílu: základní Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: LUKÁŠ HUMMEL, 

Podíl: 

Vklad: 20 000,- Kč Splaceno: 20 000,- Kč Obchodní podíl: 10% 

Druh podílu: zákiadní Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: EURONOVA GROUP s.r.o., IČ: 29115 094 Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Podíl: 

Vklad: 160 000,- Kč Splaceno: 160 000,- Kč Obchodní podíl: 80% 

Druh podílu: základní Kmenový list: nebyl vydán 

Základní kapitál: 200 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti: 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 

90/2012 Sb„ o obchodních společnostech a družstvech. 
 

Údaje platné ke dní; 2. ledna 2017 06:28 2/2 



J. 

 

 

M E M B E R O F  
E U R O N O V A G R O U P  

 

 

 

 

 

 

EURONOVA 

„Doubravecký týden" 
Termín konání akce: 28.8.-2.9.2017 

Místo konání: Louka u Sv. Jiří, Plzeň 4 - Doubravka 
Začátek akce: 28.8.2017 

Konec akce: 2.9.2017 
Vstupné: zdarma

 

 

 

 

 

Mlítb/íT- Příloha i) 



oddíl C, vložka 14867 

 

 

 



 

 

1. UCHAZEČ 

Firma: EURO NOVA & PARNTER'S spol. s r. 
o. 

Sídlo: Nádražní 14, 301 00 Plzeň 
v  

IC: 
26353610 

DIČ: CZ26353610 

Zastoupena: Radek Novák, jednatel 
Tel.: 

 

GSM: 
 

Web: www.euronovagroup.com 

E-mail: 
 

 

http://www.euronovagroup.com/


 

 

  



 

 

2. ZADAVATEL 

Název subjektu: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupena: 

Městský obvod Plzeň 4 Mohylová 55, 312 

64 Plzeň 00075370 CZ00075370 

Bc. Michal Chalupný, starosta MO Plzeň 4
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

POPIS AKCE 

Doubravecký týden je kulturní událost, která se skládá ze dvou akcí. Jednou z nich je Doubravecká 
promítačka, tradiční každoroční promítání letního kina na louce u Svatého Jiří v Plzni na Doubravce. 
Letos se bude promítat pět filmů různých žánrů. Uchazeč bude vycházet z níže uvedených filmů. Filmy, 
které budou promítány na akci „Doubravecká promítačka" budou upřesněny v červnu 2017 s ohledem 
na ranné podání žádosti. Uchazeč chce vybírat úspěšné filmy, které budou mít premiéru do června 2017. 

Piráti z Karibiku: Salazarova Pomsta Vetřelec: Covenant Rychle a zběsile 8 Padesát odstínů temnoty Auta 
3 

Na Doubraveckou promítačku pak v sobotu naváže Plzeňská vařečka, což je tradiční 
gastronomicko-kulturní festival českého jídla. Zde se představí několik restaurací z Plzně a okolí, které 
budou soutěžit o cenu „Plzeňská vařečka 2017", cenu udělí odborná porota, kterou stanoví zadavatel 
akce. 
Během dne vystoupí i několik interpretů. 

Předpokládaný počet návštěvníků akce - DOUBRAVECKÁ PROMÍTAČKA - činí cca 700/den Předpokládaný počet návštěvníků akce - 

PLZEŇSKÁ VAŘEČKA- činí cca 2000-3000



I 

 

 

„PLZEŇSKÁ VAŘEČKA", jež má podtitul „festival českého jídla" je gastronomicko-kulturní festival 
zaměřený na tradiční i novodobou českou kuchyni. Cílem projektu je přilákat do Plzně návštěvníky z Čech 
i zahraničí a také oživit zájem široké veřejnosti o produkty nejen české kuchyně, která není zdaleka tak 
fádní, jak se může jevit např. z běžné nabídky supermarketů i mnohých restauračních zařízení. 

Především české pokrmy prezentuje na této akci tradičně několik vybraných restaurací z Plzně a okolí, 
které dle vlastního receptu připraví ochutnávkové porce. Základ pokrmu tkví v surovinách a zdrojích 
české kuchyně. Uchazeč předpokládá, že ceny pokrmů začnou již od 50,-Kč/lpokrm. 

Návštěvníci z Čech i zahraničí budou moci ochutnat spousty různých druhů soutěžních pokrmů nejen 
české kuchyně. Odborná porota ocení nejlepší pokrm cenou „Plzeňské vařečky 2017". V průběhu akce 
probíhá také soutěž o nejprodávanější pokrm. Tato soutěž návštěvníků a strávníků je organizována 
formou platby prostřednictvím „Plzeňských dukátů". Pouze těmi se na akci může platit za soutěžní 
pokrmy. Pořadatel na závěr akce po sečtení „dukátů" vyhlásí z řad restaurací vítěze soutěže „O nejvíce 
prodaných pokrmů". 

Pořadatelé připraví pro soutěžící restaurace Stánky s potřebným technickým zázemím. Akce se koná již 
po páté na veřejném prostranství u kostela sv. Jiří v Doubravce. Prioritním cílem akce je propagovat 
pokrmy české kuchyně - nejde tedy o soutěž restaurací v pravém slova smyslu, ale o soutěž kuchařského 
umu a tradičních i moderních receptů.



 

 

PROGRAM AKCE - DOUBRAVECKÁ PROMÍTAČKA 

Čas: začátek promítání vždy od 21:00 hodin 

Výběr filmů: 

projekce filmů dle aktuální letošní nabídky 

kombinace zanru 

Datum Čas Název filmu 

28.8.2017 21:00 Padesát odstínů temnoty 

29.8.2017 21:00 Rychle a zběsile 8 

30.8.2017 21:00 Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta 

31.8.2017 21:00 Vetřelec: Covenant 

1.9.2017 21:00 Auta 3 
 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM AKCE - PLZEŇSKÁ VAŘEČKA 
(PRAVDĚPODOBNÝ PROGRAM AKCE) 

10:00 začátek akce - reprodukovaná hudba 

11:00 -11:45 vystoupení folklórního souboru hudby a tanců „Jiskra Plzeň" 

12:00 1. slavnostní vstup - otevření akce 
12:15-13:00 zahájení akce, představení restaurací a soutěžních pokrmů, uvede 

moderátor Kamila Mikšovská a starosta/místostarosta 
13:00-13:30 vystoupení/soutěž pro děti - soutěž o ceny za nejlepší básničku 

13:30-14:00 1. kuchařský vstup - vaříme se šéfkuchaři 

14:15 -15:00 vystoupení plzeňského zpěváka Míši Leichta - frontmana bluegrassové sk. 
Cop 

15:00-15:05 2. slavnostní vstup 

15:05-15:15 vystoupení/soutěž pro děti - soutěž o ceny za nejlepší taneční vystoupení 

15:15-15: 45 2. kuchařský vstup 

16:00 -16:45 vystoupení hudební skupiny Frajara Putika - ska-reggae z Plzně 

16:45 -16:55 rozhovory se zástupci restaurací 
16:55 -17:05 vystoupení/soutěž pro děti - soutěž o ceny za nejlepší píseň 

17:05 -17:30 3. kuchařský vstup 

17:30 -18:15 vystoupení hudební skupiny Bluesberry (pražská bluesová kapela) 
18:15 -18:45 vyhlášení výsledků soutěží Plzeňské Vařečky 2016 

19:00-19:30 barmanská show 

19:30-20:00 vstup moderátora 
20:00 - 21:30 vystoupení hudební plzeňské rockové skupiny III fish 

21:30 reprodukovaná hudba 

22:00 ukončení akce 
 



 

 

 



 

 

-malování na obličej, kreativní dílna 

DOPROVODNÝ PROGRAM 2.9.2017 

Akce mimo pódium v areálu: 

• Celodenní program pro děti 

• Skákací hrady pro děti 

• Dětské koutky 

• Houpačky kolotoče 

• Další aktivity



 

 

/ 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ 

• Pódium, vč. ozvučení a osvětlení 

• Promítací plátno 

• Projektor + obsluha 

• Místa k sezení / kino 

• Místa k ležení / kino 

• Občerstvení - stánkový prodej 

• VIP stan 

• Pořadatelská služba 

• Ostraha zařízení 24 hodin denně 

• Mobilní toalety 

• Odpadkové koše + úklid prostor 

• Zastřešené pódium s osvětlením 

a ozvučením 

• Občerstvení formou stánkové prodeje 

• Pivní sety-jídelní soupravy (stoly, lavice)
 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

MODERÁTOR 
PLZEŇSKÉ VAŘEČKY 

KAMILA MIKŠOVSKÁ 

Mikšovská má 20 let praxi s 
mikrofonem. Její začátky byly v rádiu 
Diana v Karlových Varech. Vidět jste jí 
mohli i v televizi, kde na Primě 
uváděla regionální zpravodajství. 12 
let moderovala na Rádiu Dragon, 
nějakou chvíli v rádiu Frekvence 1 a 
Český rozhlas Plzeň. Má ráda děti a 
proto je pro moderování této události 
dobrou volbou. 

 

 



 

 

 

SEZNAM RESTAURACÍ 

Tradiční gastronomický festival „Plzeňská vařečka" se bude již po několikáté 
konat v Plzni dne 2.9.2017. 
Návštěvníci festivalu se mohou těšit na to nejlepší z české a mezinárodní 
kuchyně. Do akce se zapojí restaurace z Plzně a okolí, nejlepší restauraci 
ocení odborná porota a předá cenu „Plzeňskou vařečku". 
Seznam pravděpodobných 
restaurací: 
• Restaurace Purkmistr 

• Restaurace Pivní lokál Ostrý 

• Restaurace Zajíc na pivu 

• Krčma U Prcka 

• Restaurace U Sousedů 

■ Krčma Stará Sladovna 

• Restaurace Bagel's bar & grill 

• Restaurace Na Zimáku 

• Restaurace Cafe PapaTo Plzeň 

• Restaurace Za Oponou



1 

12 

 

 

SEZNAM INTERPRETŮ 

možných rozměrů hudby. Díky své přímočarosti neztrácí dynamiku ani „špinavost", která je 
skupině vlastní. ILL Fish vystupují v klubech a na festivalech nejen v ČR, ale i v Evropě. V roce 
2004 ovládli talentovou soutěž rockových kapel a interpretů Múza a úspěch slavili i v několika 
dalších. Hrají jak vlastní přímočarou tvorbu ze svých třech řadových desek, tak hity vybraných 
zahraničních kapel. 

 

ILL FISH 
Ambiciózní rockoví a dynamičtí ILL Fish působí na plzeňské hudební scéně od počátku 
milénia. Svým nekompromisním přístupem k rockové muzice lámou hranice všech  



1 

 

 

BLUESBERRY je bluesová kapela založená v 
roce 1971 zpěvákem, harmonikářem, kytaristou a skladatelem Petarem 
Introvičem, který je jejím lídrem dodnes. Bluesberry hraje nejen kousky 
světových mistrů, ale i průřez svého více než čtyřicetiletého repertoáru, kde 
zazní jak klasické lidové blues, tak i funky i rockovější skladby v rytmu veselém 
a radostném.



1 

 

 

FRAJARA PUTIKA 
je kapela, která prošla řadou změn a která se stále vyvíjí. Od původních čtyř 
členů, kteří kapelu založili v roce 2008, dorostla do stabilního počtu osmi 
hráčů (+ manažerka). S věkem se měnil i vkus. Od raného SKA a reggae, přes 
blues a swing kapela později dorostla i do balkánských písní, které vlastně od 
začátku chtěla hrát. Přesto říci, jaký je žánr kapely Frajara*Putika, není 
jednoduché. Hrajeme hlavně hudbu, která nás baví, a zjišťujeme, že stále více 
baví i vás. Naší doménou je Plzeňský kraj, ale nebráníme se hrát kdekoliv. 
Máme rádi velká pódia, ale hrajeme i na těch malých, stejně jako jsme se 
nebránili hrát na pódiích stlučených z palet, nebo na lavičkách v parku. Hlavní 
je hrát, pro nás, pro vás, pro všechny. Přijďte na koncert a posuďte sami.  



 

 

PROMÍTANÉ FILMY 

PIRÁTI Z KARIBIKU: SALAZAROVA POMSTA / Americký, dobrodružný, akční 
film 2017 
Návrat Johnyho Deepa opět ve filmu Piráti z Karibiku. Kde se opět objeví jako kapitán 
Jack Sparrow, který má zase hromadu problémů. Jde po něm totiž loď duchů a její 
smrtící posádka, která přísahala, že pobije všechny piráty na světě. Krom Deppa se vrací 
i Geoffrey Rush nebo Orlando Bloom a nového padoucha si zahraje Javier Bardem. Režie 
se ujali Espen Sandberg a Joachim R0nning, jejíchž výprava na moře Kon-Tiki dopadla 
velice dobře.  



4. 

 

 

RYCHLE A ZBĚSILE 8 / Americko-japonsko-kanadský akční film 2017 
Série Rychle a zběsile v hlavní roli s Vinem Dieselem rozjede letos osmý díl. Paula 
Walkera, který zemřel při nehodě před dvěma lety, zastoupí jeho mladší bratr Cody. V 
záři reflektorů bude tentokrát primárně Vin Diesel. Novinkou bude určitý přerod série 
do špionážního žánru, jenž má obstarat nová postava Kurta Russella. 
Rychle a zběsile 8 režíruje F. Gary Gray, vracejí se Vin Diesel, Ludacris, Tyrese Gibson, 
Michelle Rodriguez, Dwayne "The Rock" Johnson, Nathalie Emmanuel, Elsa Pataky, Kurt 
Russell a Jason Statham. Nově je doplní Charlize Theron, Helen Mirren, Scott Eastwood 
a Kristofer Hivju.



 

 

AUTA 3 / Americký animovaný 2017 
Do hlavní role se vrátí závodní vůz Blesk McQueen, hudbu stejně jako pro první Auta 

napsal Randy Newman. 
První Auta vtrhla do kin před deseti lety, Auta 2 následovala roku 2011. Tentokrát se 
podíváme na nejrůznější historické závodní okruhy v Americe, ve které děj tentokrát 
zůstane.  



 

 

Vedle ústřední dvojice se do svých rolí vracejí Marcia Gay Hardenová, Eloise Mumfordová, 

Victor Rasuk, Luke Grimes, Jennifer Ehleová nebo Max Martini. Nově se k nim přidá Kim 

Basingerová, film točil James Foley „pod bedlivým dohledem" autorky předlohy E. L. Jamesové. 

 

PADESÁT ODSTÍNŮ TEMNOTY / Americké drama 2017 

Odmítnutý Christian zkusí přimět Anastasii k obnovení vztahu. Dívka souhlasí, pokud se 

zcela změní minulá pravidla. A když se zdá, že důvěra mezi nimi se obnovila, vynoří se 

temné stíny z mužovy minulosti.  



 

 

VETŘELEC: COVENANT / Americký akční horor 2017 
Covenant je druhou kapitolou v prequelové trilogii k Vetřelci, která začala v 
Prométheovi a pojí se přímo na Scottovo klíčové dílo žánru sci-fi z roku 1979. Na cestě 
ke vzdálené planetě na konci galaxie objeví posádka kolonizační lodi Covenant něco, o 
čem si myslí, že je nezmapovaný ráj. Ve skutečnosti jde však o temný, nebezpečný svět, 
jehož jediným obyvatelem je syntetický David (Michael Fassbender), přeživší zatracené 
expedice Prométheus. V hlavní roli Katherine Waterston, dále hrají Danny McBride, 
Demián Bichir, Jussie Smollett, Amy Seimetz, Camern Ejogo, Callie Hernandez, Billy 
Crudup a Alexander England. Režíruje Ridley Scott, na scénáři se podíleli Michael Green, 
Jack Paglen a John Logan.



 

 

  

 

 

 

 

 



1 

 

 

REFERENCE 
• Město her aneb Prázdniny na Boleváku 

• Bolevecké Plážohraní 

• Doubravecká promítačka 

• Plzeňská vařečka 

• První zvonění 

• Den Evropy pro Evropský parlament - Informační kancelář EP v ČR 

• Open Air Cinema v Měšťanské Besedě 

• Halloween Párty pro Institut krásy 

• Film Festival Tennis Cup 

• Royal Friendly Cup 

• Business Golf Cup 

• Tiskové konference 

• Městská akce MO Plzeň 2 „Sluníčkový den" 

• Slavnosti svobody 

• Kosmetický veletrh - Bratislava, Budapešť a Praha 

• Módní Show - Bratislava 

• Vlak přátelství pro parlament - Bratislava 

• Sportovní den-Škoda Praha 

• Stavba roku 

• Sportovec roku (Plzeňský kraj) 

• Moravia Industry Cup 

• Vánoční večírek-ČEZ a.s. 

• Výstava Sacharovova cena za svobodu myšlení - Informační kanceláře EP v ČR 

• Indoorové golfové turnaje... a další.

 

 

 

 

 

\ 



Příloha J) 

 

 

 

 

 
Vaše značka Vyřizuje Plzeň 

UM04/00452/17 Melč 17.1.2017 

Vážený pane Bollo, 

na základě Vašeho dopisu ze dne 16.1.2017, Vám zasíláme doplnění a opravy k žádosti o dotaci z Dotačního programu na podporu 

realizace projektu „Doubravecký týden" pro rok 2017. 

 

Potvrzuji Vám také svoji účast na jednání hodnotící Komise, které se uskuteční ve středu dne 25,1.2017 v 17.00 hod. 

Přílohy: 

č. 1 - Výroční zpráva vč. účetních výkazů 

č. 2 - Příloha I) k Žádosti o dotaci s opraveným programem akce. 

č. 3 - Čestné prohlášeni 

Děkuji Vám a jsem s pozdravem 

Radek Novák 

jednatel 

www.euronovagroup.com  

Bod 1) + 2) IV. Plánovaný rozpočet projektu celkem: 

NÁKLADY Výše bez DPH DPH 21% Výše vč. DPH 

Letní kino „Doubravecká promítačka 250.000,-KČ 52.500,-Kč 302.500,-KČ 

Gurmánský festival „Plzeňská vařečka" 

395.000,-Kč 82.950,-Kč 477.950,-Kč 

Náklady celkem: 645.000,-Kč 135.450,-Kč 780.450,-Kč 
 

EURO NOVA & PARTNER'S spol. s r.o. 

Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň IČ: 26353610 

DIČ: CZ26353610 

EURONOVA 
«PARTNERS 

http://www.euronovagroup.com/


 

 

NÁVRH PROPAGACE PROJEKTU 

1. Billboardová kampaň v Plzni a okolí - tato média osloví velmi širokou veřejnost. Umístění na všech 

důležitých příjezdových komunikacích v Plzni, v centru města a u velkých nákupních center /15 

billboardů 

2. Plakátová kampaň o velikosti plakátu A2: 

14-denní kampaň v centra Plzně na nosičích umístěných na veřejném osvětlení 

3. LED obrazovka - sady Pětatřicátníků - reklamní plocha na nejrušnější křižovatce v centru Plzně 

LED obrazovka - Americká ul., Plzeň - reklamní plocha v centra města Plzně 

30-denní kampaň před konáním akce 

4. Webový portál wmv.plzen.cz - 30-denní kampaň před konáním akce 

5. Rozhlasová kampaň - Hitrádio FM Plus, Blaník, Kiss Proton, EVROPA 2 
Rozhlasová kampaň bude mít 14 denní předstih / min. 200 spotů. 

6. Televizní kampaň - Plzeň TV 

7. Ostatní medializace - uveřejnění na webových serverech a sociálních sítích (Facebook) 

V Plzni dne 4.1.2017 

1/1



Příloha J) 

 

 

Plná moc 

Obchodní společnost EURO NOVA & PARTNER'S s.r.o., IČ: 263 53 610, se sídlem Plzeň, Nádražní 2744/14, PSČ 

30100, zastoupená Radkem Novákem - jednatelem, tímto 

z m o c ň u j e  

pana Tomáše Melče, ... . . . , k tomu, aby ji 

zastupoval při jednáních s úřady a dalšími orgány státní správy a místní samosprávy ve věci projektu „Doubravecký 

týden 2017". 

V Plzni dne 18.1.2017 

Zmocnění přijímám:



Místo realizace projektu (je nutné uvést přesnou lokalitu, např. uvedením adresy); 

Louka u Sv. Jiří, Plzeň 4 - Doubravka 

na 3 (celkem 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předpokládaná návštěvnost realizovaného projektu: 

Letní kino - 700 návštěvníků/den Gurmánský 

festival - 2000-3000 návštěvníků 

""  . 
 
 .   ............ 

 ... 
 ..............................................................................................  ........   m 

Informace o spolupracujících subjektech (název, IC, sídlo, druh spolupráce): 

W&P EURONQVA s.r.o,, IČ: 405 26526, Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň -hlavní mediální partner 

MSBC Prague s.r.o., IČ: 27880681, Na Ořechovce 574/11,162 00 Praha 6, mediální partner 

Tomáš Les, 1Č: 264 08 333, Masarykova 567/22, 312 00 Plzeň - technické zajištění 

Informace o projektech, které jste již v minulosti realizovali (max. 3): 

1. První Zvonění, MO Plzeň 3 ________________________________________________________  

2. Město her aneb prázdniny na Boleváku, MO Plzeň 1 ___  _____________  __________________  

3. Doubráveeký týden, MO Plzeň 4 _________________________________________  

I I I .  F i n a n č n í  ú d a j e  o  ž a d a t e l i  

Celkové výnosy 

Celkové náklady 

Hospodářský výsledek 

skutečnost roku 2015: skutečnost roku 2016 

65.093 tis. DP nebylo ještě podáno 

49.532 tis. DP nebylo ještě podáno 

15,561 tis. DP nebylo ještě podáno 

 

IV. P l á n o v a n ý  r o z p o č e t  p r o j e k t u  
(lze uvést v samostatné příloze! 

1. NÁKLADY: Výše (v Kč) 
NA uvedené náklady 

požadujeme poskytnutí 

dotace (uveďte ANO nebo 

NE) 

Letní kino - „Doubravecká promítačka“ 302.500,-Kě ANO 

Gurmánský festival - „Plzeňská vařečka“ 477.950,-Kč ANO 

— — — 

NÁKLADY CELKEM: 780.450,-Kč 
 

2. PŘEDPOKLÁDANÉ ZDROJE 
FINANČNÍHO KRYTÍ: Výše (v Kč): 

Očekávaný zdroj 

(konkrétný) 
POŽADOVANÁ VÝŠE DOTACE 
Z ROZPOČTU MO PLZEŇ 4 

490.000,-Kč 
SLOVY: ČTYŘISTADEVADBSÁT- 

TISÍCKORUNČESKÝCH 
ÚMO PLZEŇ 4 

 

/<?■ ̂  ¿M/.m t'/M /¡íť/ 



na 4 (celkem 5) 'W ¿ÚklAPé TtAt&fitc/ 

 

 

 

v r r \t r 
V. G E S T N E  P R O H L Á Š E N I  

Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé. 

V I .  P Ř Í L O H Y  

P o v i n n é . p ř í l o h y :  

a) je-li žadatelem právnická osoba - kopie dokladu o právní osobnosti žadatele (výpis z 

příslušného veřejného rejstříku - obchodního, spolkového, nadačního aj.) včetně kopie 

dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat, jestliže údaj není 

obsažen ve výpisu z veřejného rejstříku; kopie stanov a kopie rozhodnutí příslušného 

orgánu o jmenování osoby oprávněné právnickou osobu zastupovat, 

b) kopie základního organizačního dokumentu žadatele (stanovy, statut, apod.), je-li 

žadatel právnickou osobou, 

d) kopie výroční zprávy (zpráva o hospodaření) za předchozí období schválená 

příslušným orgánem, včetně základních účetních výkazů, popřípadě přehledu 

hospodaření, pokud je žadatel povinen sestavovat výroční zprávu podle zákona o 

účetnictví nebo jiného právního předpisu, 

e) kopie dokladu o existenci běžného účtu (např. kopie smlouvy o vedení bankovního 

účtu, potvrzení banky, kopie aktuálního bankovního výpisu), ^ ____ 

70//AS /Y£AČ 

/q.áios/? /

FIN. ZDROJE Z VEŘEJNÝCH 
ROZPOČTŮ - DARY, DOTACE 

0,-KČ 
 

- město Plzeň včetně městských obvodů 

0,-KČ 

 

- kraj 0,-KČ 
 

- stát 0,-KČ 
 

OSTATNÍ VÝNOSY (ZDROJE) 0,-KČ 
 

- členské příspěvky, dotace, grant, dar 

od nestátní organizace, sponzorské 

dary apod. 

0,-KČ 
 

0,-KČ 
 

0,-KČ 
 

VLASTNÍ ZDROJE 290.450,-Kč vlastní finanční prostředky 

žadatele 

FINANČNÍ ZDROJE CELKEM: 780.450,-Kč 
 

 



Místo realizace projektu (je nutné uvést přesnou lokalitu, např. uvedením adresy): 

Louka u Sv. Jiří, Plzeň 4 - Doubravlta 

?■/!./! 1 

na 3 (celkem 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předpokládaná návštěvnost realizovaného projektu: 

Letní kino - 700 návštěvníků/den Gurmánslcý festival - 2000-3000 návštěvníků 

Informace o spolupracujících subjektech (název, IČ, sídlo, druh spolupráce): 

W&P EURQNOVA s.r.o., IČ: 405 26526, Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň-hlavní mediální partner MSBC 

Prague s.r.o., IČ: 27880681, Na Ořechovce 574/11,162 00 Praha 6, mediální partner 

Tomáš Les, IČ: 264 08 333, Masarykova 567/22, 312 00 Plzeň - technické zajištění 

Informace o projektech, které jste již v minulosti realizovali (max. 3): 

1. První Zvonění, MO Plzeň 3 _______________________________________  _________   ________  

2. Město her aneb prázdniny na Boleváku, MO Plzeň 1 ________________________________________  

3. Doubravecký týden, MO Plzeň 4 ______________________________________________________  

I I I .  F i n a n č n í  ú d a j e  o  ž a d a t e l i  
 

skutečnost roku 2015: skutečnost roku 2016 

Celkové výnosy 
 

65.093 tis. DP nebylo ještě podáno 

Celkové náklady 
 

49.532 tis. DP nebylo ještě podáno 

Hospodářský výsledek 
 

15.561 tis. DP nebylo ještě podáno 

IV. P l á n o v a n ý  r  o  z n o ě e t  p r o j e k t  II 
 

tíze uvést v samostatné příloze) 

1. NÁKLADY: Výše (v Kč) 
Na uvedené náklady 

požadujeme poskytnuti 
dotace (uveďte ANO 

nebo NE) 

Letní kino - „Doubravecká promítačka“ 250.000,-ICě be^QPř ANO 

Gurmánský festival - „Plzeňská vařečka“ 395.000,-KěbeZ-DPH ANO 

— 
/ 

— 

NÁKLADY CELKEM: Gf«. 110 W 

 

MS-coofá 

qwiwncr : 

,hUt  „ 

'yfl/f .M 

2. PŘEDPOKLÁDANÉ ZDROJE 
FINANČNÍHO KRYTÍ: 

. Výše (v Kč): Očekávaný zdroj (konkrétně) 
POŽADOVANÁ VÝŠE DOTACE 
Z ROZPOČTU MO PLZEŇ 4 490.000,-KČ BĚZD£H MO PLZEŇ 4 

 



na 4 (celkem 5) 

 

 

FIN. ZDROJE Z VEŘEJNÝCH 
ROZPOČTŮ - DARY, DOTACE 

0,-Kč 
 

- město Plzeň včetně městských obvodů 

0,-KČ 

 

- kraj 0,-KČ 
 

- stát 0,-KČ 
 

OSTATNÍ VÝNOSY (ZDROJE) 0,-KČ 
 

- členské příspěvky, dotace, grant, dar od 

nestátní organizace, sponzorské dary 

apod. 

0,-KČ 
 

0,-KČ 
 

0,-KČ 
 

VLASTNÍ ZDROJE 
155.000,-Kč^TlJPH 

vlastní finanční prostředky 

žadatele 

FINANČNÍ ZDROJE CELKEM: 645.000,-Kč beř*ÍPH . 
 

 

d)- kopie výroční zprávy (zpráva o hospodaření) za předchozí období schválená 

 

v r r v r 

V. C E S T N E  P R O H L Á Š E N I  

Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé. 

V I .  P Ř Í L O H Y  

P o v i n n é  p ř í l o h y :  

a) je-li žadatelem právnická osoba - kopie dokladu o právní osobnosti žadatele (výpis z 

příslušného veřejného rejstříku - obchodního, spolkového, nadačního aj.) včetně kopie 

dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat, jestliže údaj není obsažen ve 

výpisu z veřejného rejstříku; kopie stanov a kopie rozhodnutí příslušného orgánu o 

jmenování osoby oprávněné právnickou osobu zastupovat, 

b) kopie základního organizačního dokumentu žadatele (stanovy, statut, apod.), je-li žadatel 

právnickou osobou, 

e) kopie dokladu o existenci běžného účtu (např. kopie smlouvy o vedení bankovního účtu, 

potvrzení banky, kopie aktuálního bankovního výpisu),





na 22 (celkem 24) 

 

 

rw r v v r r 

Zaverecna zprava 

statutární město Plzeň městský 

obvod Plzeň 4 Příloha č. 2 

  

Projekt: 

Název projektu: 

 

Termín zahájení: 
 

Termín 

ukončení: 

 

Místo realizace: 
 

Vlastní 

zhodnocení 

úspěšnosti 

projektu: 

(případně uvést v 

příloze) 

 

Celkový počet 

návštěvníků / 

účastníků: 

 

Příjemce: 

Název - obchodní 

jméno příjemce: 

 

Sídlo příjemce: 

Obec: PSČ: 

Ulice a čp: 

Telefon: Fax: 

E-mail: 

IČO/RČ: 
 

Vyúčtování použití dotace 

(lze uvést v samostatné příloze) 

 



na 23 (celkem 24) 

 

 

 

 

  

statutární město Plzeň městský obvod Plzeň 4 

Číslo 

dokladu 
Datum 

Název položky 

Kč 

Celkem 
Zdroj 

MOP4 

Zdroj 

vlastní 

Zdroj 

ostatní 
       

Celkem 

 

MBímm* 
«ifaliSÉi 

ŠS1II1® 

linii «11 
 

Souhrnné vyúčtování celého projektu 

 ..........  ........  (lze uvést v samostatné příloze) ^ 

Jiný zdroj:  

Vlastní zdroj  

Celkem 
 

 

Bilance rozpočtu 

Celkové příjmy/z toho dotace 

MO P4 

 

Celkové náklady: 

 

ROZDÍL: 

 

 



na 24 (celkem 24) 

 

 

Za správnost 
vyúčtování: 

statutární město Plzeň 

městský obvod Plzeň 4 
 

Povinně přiložte: 

- seznam účetních dokladů; 

- originály účetních dokladů, počet kusů (po provedení kontroly a pořízení kopií pro potřeby 

poskytovatele budou originály dokladů vráceny příjemci dotace); 

- dokumentace o akci, propagační materiály, monitoring tisku a další; 

V ............................. dne 

razítko a podpis žadatele / zástupce žadatele 

 

Příjemce MO Plzeň 4 

Datum: 
  

Jméno: 
  

Podpis: 
  

Razítko: 
  

 


